INDICAÇÃO Nº 742/2013
Reitera a Indicação nº 185/2013, solicitando pavimentação asfáltica no bairro de São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica no bairro de São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

As vias do Distrito de São João Velho, em que pese sua antiguidade e seu número de moradores, não são, até hoje pavimentadas. A pavimentação das referidas vias é medida que se faz necessária e que vai ao encontro dos anseios da população local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2013 - 14:53:09 03175/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário